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SCHEDA TECNICA

Potenza elettrica (Kw)

Peso netto (Kg)
Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

0,13
60
78
1188
1200
410

Cappa Aspirante per Forno Michelangelo, Acciao Inox, Velocita Regolabile, Kw 0,13, 700 m3/h, Peso 73 kg, dim. mm. 1546x1200x410

CODICE

CP-KML635LAS

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

Cappa Aspirante per Forno Michelangelo , Acciao Inox,
Velocita Regolabile, Kw 0,13, 700 m3/h, Peso 73 kg, € 1'706'15 +IVA
dim. mm. 1546x1200x410

€ 1.706,15 IVA incl.

Spedizione in Italia: calcolata nel

carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni

CODICE/FOTO

CUP-ML635L/1CD

£
( i

ACCESSORI/OPTIONAL

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

CUPPONE - Forno Elettrico per 6 Pizze, @ 35 cm - € 4.545.52 . a4
" 14

CAMERA da cm 108x72x14h, mod.

MICHELANGELO

€ 5.545,53 IVA incl.

Spedizione in Italia: calcolata nel

carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni
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